KpOHLUTENH neBbli

- 3awuTa 6amMnepa

ApTukyn: R.2308.008 3awwuTa 3agHero 6amnepa 75x42 oBan

Ky3o0B: Bce

loa BbiNnycka: 2015 [aiika M10
O6bem aBurarensa: Bce Wai6a 10
Tvun KNN: Bce LWawnba 10 np.

e Bont M10x1,25x35
1.B0AT M10X30.eueeneenseennannns. 4 LT NT— qoan ",
2 bonT M10%1,25X35 wvinvinsianias 4 WrT.

Jullaiba 10 iwsiasinsimmminminnims s 12 Wr.
4.llanba npy>xuHHaa 10........... 8 ur.
S5.Nranka M10..........cceiiiiiniann, 4 LT,
6.KpOHWTENH NpaBbiN.............. 1 Wr.
7 .KpPOHWTENH NEBbLIN.....oevvurnnnn 1 W

Bont M10x30
LLiait6a 10

1. YCTaHOBUTb KPOHLWTENHbI Ha WTaTHble pe3bb0Bble OTBEPCTUSA B JIOHXEPOHAX 3aAHEN 4acTu aBToMobung npm NnoMoLm
6ontoB M10x1,25x35 (puc. 1, puc. 2).

2. 3akpennTb 3awWMTy 6aMnepa Ha YCTAHOBNEHHbIX KPOHWTeNHax npu nomouwmn 6ontos M10x30. OTperynupoBaThb
nonoxeHue 3awntel 6amnepa.

3. 3aTsaHYTb Bce pe3bboBble coeanHeHUs. He ncnonb3oBaTh NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HM).






	R.2308.008_21_NL
	R.2308.008_22_NL

